
ZARZĄDZENIE NR 0050.464.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania wywiadów środowiskowych 
w postępowaniach z zakresu dodatków mieszkaniowych. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 
(Dz.U z 2021 r. poz. 2021) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia26 kwietnia 2013 r. w sprawie przeprowadzania wywiadu 
środowiskowego, wzoru kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym 
wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji 
pracownika upoważnionego do przeprowadzania wywiadu (Dz. U. z 2013 r. poz. 589) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Żanecie Kronenberger - specjaliście pracy socjalnej 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wojcieszowie do przeprowadzania wywiadów 
środowiskowych oraz odbierania oświadczeń o stanie majątkowym w postępowaniach 
z zakresu dodatków mieszkaniowych. 

§ 2. Upoważnienia udzielam za czas zatrudnienia Pani Żanety Kronenberger w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Wojcieszowie lub do odwołania niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wojcieszowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5241B8B3-312E-4DF0-A3CE-ACB96D4E9A44. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-17T09:39:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




